




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: WATI SUKMAWATI, M.Pd

: Indramayu, 13 Maret 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D161079 / 0413038602

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6B  31

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  40

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2C  31

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2D  27

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2E  30

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2I  26

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2C 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 14:40-16:30 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

8 Mar 2022 

pendahuluan 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

2 Selasa 

15 Mar 2022 

materi sejarah jakarta 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

3 Selasa 

22 Mar 2022 

Karakteristik warga Betawi 30 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

4 Selasa 

29 Mar 2022 

kebudayaan warga betawi 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

5 Selasa 

5 Apr 2022 

KEARIFAN LOKAL 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

6 Selasa 

12 Apr 2022 

Forum komunitas betawi 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

7 Selasa 

19 Apr 2022 

komunitas bertawi 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

8 Selasa 

26 Apr 2022 

UTS 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2C 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 14:40-16:30 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

24 Mei 2022 

Profil warga pendatang 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

10 Selasa 

31 Mei 2022 

Akulturasi budaya 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

11 Selasa 

7 Jun 2022 

Tempat bersejarah di Jakarta 30 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

12 Selasa 

14 Jun 2022 

Review materi 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

13 Selasa 

21 Jun 2022 

Permasalahan kota Jakarta 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

14 Selasa 

28 Jun 2022 

Permasalahan kota Jakarta 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

15 Selasa 

5 Jul 2022 

Solusi permasalahan kota Jakarta 31 
FITRI NURFIANI 

WATI SUKMAWATI 

 

16 Selasa 

5 Jul 2022 

 

         UAS 
          31 FITRI NURFIANI WATI SUKMAWATI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Maret 2022 

Dosen ybs 

 
WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2C 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun 2022 14 Jun 2022 21 Jun 2022 28 Jun 2022 5 Jul 2022 

 
  12 Jul 2022 

1 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

2 2101025014 PUTRI ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101025026 INTAN SULISTYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101025036 FADHLAH ZAHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2101025056 FITRI NURFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101025066 NISAA NUR INSYIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101025076 SAHRA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9   2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101025096 ANIS HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101025127 ANNISA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101025137 INA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101025147 EKA LITA SOFIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2101025198 MUHAMMAD ALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2C 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun 2022 14 Jun 2022 21 Jun 2022 28 Jun 2022 5 Jul 2022 

 
  5 Jul 2022 

22 2101025218 IZZATUR RIFQAH V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

23 2101025229 SYIFA YOYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2101025270 WAZIR NURIE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2101025280 AVELINE ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2101025321 JIHAN RAUDHAH VIJAYANTIMALA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 31.00 31 30 31 31 31 31 31 31 31 30 31 31 31 31 31 

 

Tt d 

 
 
 

 
WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

: Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2C 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025004 AINIYYAH YUNITA SARI 90 80 84 80 82.20 A 

2 2101025014 PUTRI ZAHRA 90 80 80 78 80.20 A 

3 2101025026 INTAN SULISTYA 90 80 82 84 83.20 A 

4 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 90 80 80 80 81.00 A 

5 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 90 80 80 78 80.20 A 

6 2101025056 FITRI NURFIANI 90 82 80 80 81.40 A 

7 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 90 85 80 80 82.00 A 

8 2101025076 SAHRA NINGRUM 90 80 80 80 81.00 A 

9 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 90 80 80 80 81.00 A 

10 2101025096 ANIS HANIFAH 90 82 80 78 80.60 A 

11 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH 90 80 82 82 82.40 A 

12 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 90 80 84 78 81.40 A 

13 2101025127 ANNISA AULIA 90 80 80 80 81.00 A 

14 2101025137 INA WIJAYANTI 90 80 80 80 81.00 A 

15 2101025147 EKA LITA SOFIANI 90 80 76 80 79.80 B 

16 2101025157 SITI TRIANI AMELIA MULYATI 90 80 80 80 81.00 A 

17 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI 90 80 84 78 81.40 A 

18 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI 90 80 82 76 80.00 A 

19 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 90 78 80 82 81.40 A 

20 2101025198 MUHAMMAD ALI 90 80 82 80 81.60 A 

21 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA 90 82 80 80 81.40 A 

22 2101025218 IZZATUR RIFQAH 90 80 84 78 81.40 A 

23 2101025229 SYIFA YOYANA 90 80 85 78 81.70 A 

24 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA 90 80 85 80 82.50 A 

25 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA 90 82 83 80 82.30 A 

26 2101025270 WAZIR NURIE 90 80 80 82 81.80 A 

27 2101025280 AVELINE ZAHRA 90 80 80 78 80.20 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

: Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2C 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH 90 85 82 82 83.40 A 

29 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 90 80 84 80 82.20 A 

30 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA 90 80 80 78 80.20 A 

31 2101025321 JIHAN RAUDHAH VIJAYANTIMALA 90 80 82 80 81.60 A 

Ttd 

                                                                                                          

WATI SUKMAWATI, M.Pd 







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: WATI SUKMAWATI, M.Pd

: Indramayu, 13 Maret 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D161079 / 0413038602

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6B  31

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  40

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2C  31

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2D  27

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2E  30

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2I  26

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2D 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

8 Mar 2022 

pendahuluan 25 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

2 Selasa 

15 Mar 2022 

materi sejarah jakarta 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

3 Selasa 

22 Mar 2022 

Karakteristik warga Betawi 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

4 Selasa 

29 Mar 2022 

kehidupan warga betawi 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

5 Selasa 

5 Apr 2022 

kearifan lokal 26 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

6 Selasa 

12 Apr 2022 

Forum komunitas betawi 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

7 Selasa 

19 Apr 2022 

Komunitas betawi 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

8 Selasa 

26 Apr 2022 

UAS 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2D 

 
Jadwal Kuliah R.---- Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

24 Mei 2022 

Permasalahan warga pendatang 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

10 Selasa 

31 Mei 2022 

akulturasi budaya 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

11 Selasa 

7 Jun 2022 

Tempat bersejarah di Jakarta 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

12 Selasa 

14 Jun 2022 

Permasalahan kota Jakarta 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

13 Selasa 

21 Jun 2022 

Solusi permasalahan Jakarta 27 
MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

14 Selasa 

  28 Jun 2022 

Permasalahan kota Jakarta 27 MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

15 Selasa 

  5 Jul 2022 

Solusi permasalahan kota Jakarta 27 MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

16 Selasa 

  12 Jul 2022 

 

         UAS 
27 MUTHIA ARIYANTI 

WATI SUKMAWATI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Maret 2022 

Dosen ybs 

 
WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2D 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun 2022 14 Jun 2022 21 Jun 2022 

 
28 Jun 2022 

 
 5 Jul 2022 

 
  12 Jul 2022 

1 2101025005 ISMA AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101025047 MUTHIA ARIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101025057 ZARAH HUMAIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2101025077 NURAINI MUSRIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101025097 DEWI ANGGUN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101025128 FATIMAH ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

12 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101025179 WANDA PUTRI NOVA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101025189 RUMAISHA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101025209 MUTIRA RUSLIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101025219 FANI DWI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 

DATA KEHADIRAN 
MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2D 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun 2022 14 Jun 2022 21 Jun 2022 

 

28 Jun 2022 

 

 5 Jul 2022 

 

  12 Jul 2022 

22 2101025251 FARRAS ARKAN KHAIRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2101025261 SITI SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101025271 SALSABILA PUTRI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

25 2101025281 NAURAH QURRATU'AIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2101025292 ADINDA AYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2101025302 TEGAR SOMANTRI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

Jumlah hadir : 25.00 27 27 27 26 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27  

Tt d 

 
 
 

 
WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2D 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025005 ISMA AFIFAH 90 80 82 80 81.60 A 

2 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI 90 82 82 78 81.20 A 

3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 90 80 80 84 82.60 A 

4 2101025047 MUTHIA ARIYANTI 90 80 83 82 82.70 A 

5 2101025057 ZARAH HUMAIRA 90 80 84 80 82.20 A 

6 2101025077 NURAINI MUSRIFAH 90 85 80 80 82.00 A 

7 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 90 85 80 80 82.00 A 

8 2101025097 DEWI ANGGUN 90 80 80 80 81.00 A 

9 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 90 80 84 80 82.20 A 

10 2101025128 FATIMAH ZAHRA 90 82 76 80 80.20 A 

11 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 90 86 82 80 82.80 A 

12 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI 90 85 82 78 81.80 A 

13 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA 90 85 82 74 80.20 A 

14 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI 90 85 80 76 80.40 A 

15 2101025179 WANDA PUTRI NOVA 90 85 80 76 80.40 A 

16 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 90 80 76 81 80.20 A 

17 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI 90 80 80 80 81.00 A 

18 2101025209 MUTIRA RUSLIAN 90 80 82 78 80.80 A 

19 2101025219 FANI DWI LESTARI 90 80 80 82 81.80 A 

20 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH 90 80 80 80 81.00 A 

21 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT 90 80 82 80 81.60 A 

22 2101025251 FARRAS ARKAN KHAIRI 90 80 80 0 49.00 D 

23 2101025261 SITI SALSABILA 90 80 80 80 81.00 A 

24 2101025271 SALSABILA PUTRI 90 80 76 80 79.80 B 

25 2101025281 NAURAH QURRATU'AIN 90 80 80 80 81.00 A 

26 2101025292 ADINDA AYU 90 80 80 80 81.00 A 

27 2101025302 TEGAR SOMANTRI 90 80 80 80 81.00 A 



 

Ttd 

                                                                                                          

WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: WATI SUKMAWATI, M.Pd

: Indramayu, 13 Maret 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D161079 / 0413038602

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6B  31

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  40

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2C  31

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2D  27

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2E  30

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2I  26

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2E 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 16:30-18:10 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

7 Mar 2022 

Pendahuluan atas nama Rafli, Dewi,Gilang Maulana 

namanya belum terdaftar di absen 

30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

2 Senin 

14 Mar 2022 

Sejarah Jakarta 30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

3 Senin 

21 Mar 2022 

sejarah dan asal usul suku betawi 

(Gilang maulana belum ada di absen) 

30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

4 Senin 

28 Mar 2022 

Wawancara warga Betawi 30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

5 Selasa 

5 Apr 2022 

kearifan lokal 30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

6 Senin 

11 Apr 2022 

kearifan lokal (dewi sahlah sakit) 29 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

7 Senin 

18 Apr 2022 

hasil wawancara dengan etnis betawi 30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

8 Senin 

25 Apr 2022 

Komunitas betawi 30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2E 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 16:30-18:10 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

23 Mei 2022 

Karakteristik warga pendatang 30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

10 Senin 

30 Mei 2022 

tantangan hidup para pendatang 30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

11 Senin 

13 Jun 2022 

Sejarah kota Jakarta 30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

12 Senin 

20 Jun 2022 

Tempat bersejarah di Jakarta 30 
GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

13 Senin 

27 Jun 2022 

Solusi permasalahan Jakarta 30 GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

14 Senin 

 4 Jul 2022 

Permasalahan kota Jakarta 30 GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

15 Senin 

 11 Jul 2022 

Solusi permasalahan kota Jakarta 30 GINA FITRIA 
 WATI SUKMAWATI 

 

16 Senin 

 18 Jul 2022 

 

         UAS 
30 GINA FITRIA 

 WATI SUKMAWATI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Maret 2022 

Dosen ybs 

 
WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2E 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 5 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 

1 2101025006 KARIN ALODIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101025028 GINA FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101025038 NABILLA HANAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101025108 RAFLI PASILA NASMU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101025180 DEWI SHALWAA AL BIRRYANTI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

17 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2E 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 5 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 

22 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101025262 GILANG MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2101025282 LENI PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2101025291 INDANA ZULFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2101025303 SALSA BELLA ANISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2101025323 SALWA FATIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30.00 30 30 30 30 29 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30  

Tt d 

 
 
 

 
WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

: Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2E 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025006 KARIN ALODIA 90 80 80 80 81.00 A 

2 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA 90 80 82 78 80.80 A 

3 2101025028 GINA FITRIA 90 80 84 78 81.40 A 

4 2101025038 NABILLA HANAN 90 80 82 80 81.60 A 

5 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH 90 80 82 80 81.60 A 

6 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH 90 80 80 80 81.00 A 

7 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 90 80 80 80 81.00 A 

8 2101025088 NURFAJRINA MAWADDAH RAHMA 90 80 80 80 81.00 A 

9 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 90 80 80 80 81.00 A 

10 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 90 80 82 80 81.60 A 

11 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI 90 80 82 80 81.60 A 

12 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO 90 80 82 78 80.80 A 

13 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI 90 80 76 82 80.60 A 

14 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI 90 80 82 80 81.60 A 

15 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO 90 80 82 80 81.60 A 

16 2101025180 DEWI SHALWAA AL BIRRYANTI 90 80 80 78 80.20 A 

17 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY 90 80 82 78 80.80 A 

18 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA 90 80 82 78 80.80 A 

19 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 90 80 84 80 82.20 A 

20 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH 90 80 80 80 81.00 A 

21 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH 90 82 80 80 81.40 A 

22 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 90 80 80 78 80.20 A 

23 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 90 80 80 80 81.00 A 

24 2101025262 GILANG MAULANA 90 80 84 80 82.20 A 

25 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN 90 80 82 80 81.60 A 

26 2101025282 LENI PUSPITA SARI 90 80 82 76 80.00 A 

27 2101025291 INDANA ZULFA 90 80 82 78 80.80 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

: Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2E 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101025293 CRISTINA NATALIA ENJELINA 90 80 82 80 81.60 A 

29 2101025303 SALSA BELLA ANISA 90 80 84 80 82.20 A 

30 2101025323 SALWA FATIYA 90 80 82 78 80.80 A 

Ttd 

                                                                                                          

WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: WATI SUKMAWATI, M.Pd

: Indramayu, 13 Maret 1986

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 276/A.01.32/2022

: 17 Februari 2022  M

: 16 Rajab 1443  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2021/2022

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D161079 / 0413038602

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6B  31

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  40

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2C  31

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2D  27

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2E  30

P1267 Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 2 2I  26

 12Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2I 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 14:40-16:30 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

10 Mar 2022 

   pendahuluan 
26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

2 Kamis 

17 Mar 2022 

sejarah jakarta 26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

3 Kamis 

24 Mar 2022 

karakteristik warga betawi 24  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

4 Kamis 

31 Mar 2022 

kearifan lokal 26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

5 Kamis 

7 Apr 2022 

kearifan lokal 25  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

6 Kamis 

14 Apr 2022 

komunitas betawi 26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

7 Kamis 

21 Apr 2022 

Diskusi dengan komunitas betawi 26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

8 Kamis 

2 Jun 2022 

Kesulitan pendatang 26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2I 

 
Jadwal Kuliah R.---- Kamis 14:40-16:30 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

9 Jun 2022 

akulturasi budaya 26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

10 Kamis 

23 Jun 2022 

Permasalahan kota Jakarta 26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

11 Kamis 

30 Jun 2022 

Sejarah kota Jakarta 26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

12 Kamis 

7 Jul 2022 

Solusi masalah Jakarta 26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

13 Kamis 

14 Jul 2022 

Permasalahan kota Jakarta 
26  SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

14 
Sabtu  

16 Jul 2022 

Sejarah kota Jakarta 26 
 SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

15 
Kamis  

21 Jul 2022 

Solusi masalah Jakarta 26 
 SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

16 
Selasa 

26 Jul 2022 

 UAS 26 
 SALSABILA PUTRI 

 
WATI SUKMAWATI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Maret 2022 

Dosen ybs 

 
WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2I 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 2 Jun 2022 9 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 7 Jul 2022 14 Jul 2022 16 Jul 2022 21 Jul 2022 26 Jul 2022 

1 2101025010 FIRA SEKARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101025021 VELLISA KHOTIJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

4 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101025072 CHIKA DIVA VELISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101025112 HILDA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101025194 KHAILA SYAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101025204 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101025225 SOFIAH JAUHARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101025236 NAZHRA SHAFA KAMILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2101025246 TIA RAHMANIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025072 - Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2I 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 2 Jun 2022 9 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 7 Jul 2022 14 Jul 2022 16 Jul 2022 21 Jul 2022 26 Jul 2022 

22 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH V V X V X V V V V V V V V V V V 14 88 

26 2101025307 SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 26.00 26 24 26 25 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26  

Tt d 

 
 
 

 
WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pend.Lingk. & Budaya Jakarta 

: 2I 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025010 FIRA SEKARANI 90 80 80 80 81.00 A 

2 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 90 80 82 78 80.80 A 

3 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI 90 80 82 78 80.80 A 

4 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH 90 80 82 80 81.60 A 

5 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI 90 80 82 80 81.60 A 

6 2101025062 SALSABILA ARRAUYANI 90 80 80 80 81.00 A 

7 2101025072 CHIKA DIVA VELISA 90 80 80 82 81.80 A 

8 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI 90 80 80 80 81.00 A 

9 2101025112 HILDA RAHMAH 90 80 80 80 81.00 A 

10 2101025123 HALIMAH TUSSADIYAH 90 80 82 80 81.60 A 

11 2101025143 RISSA ALIVIA ZAHRA 90 80 82 80 81.60 A 

12 2101025163 ADITYA RIZQI PUTRA PURNOMO 90 80 84 80 82.20 A 

13 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 90 80 80 82 81.80 A 

14 2101025184 LUSI TRI ANGGRAENI 90 80 80 80 81.00 A 

15 2101025194 KHAILA SYAFITRI 90 80 80 78 80.20 A 

16 2101025204 FATIMAH AZZAHRA 90 80 82 80 81.60 A 

17 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 90 80 82 78 80.80 A 

18 2101025225 SOFIAH JAUHARA 90 80 82 78 80.80 A 

19 2101025236 NAZHRA SHAFA KAMILAH 60 50 82 0 40.60 E 

20 2101025246 TIA RAHMANIA 90 80 82 80 81.60 A 

21 2101025256 FATHUR RAHMAN BAENY 90 80 80 80 81.00 A 

22 2101025266 INDAH LAILA OKTAVIANI 90 80 80 80 81.00 A 

23 2101025276 AZMI SEKAR PUTRI 90 80 80 80 81.00 A 

24 2101025286 ENDANG NUR AZIZAH 90 80 75 80 79.50 B 

25 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 90 80 80 80 81.00 A 

26 2101025307 SALSABILA PUTRI 90 80 76 81 80.20 A 



 

Ttd 

                                                                                                          

WATI SUKMAWATI, M.Pd 
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